Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 07/2024- CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

Cadastro de estudantes para participação no programa de assistência estudantil - 1º semestre 2024

RESULTADO FINAL - 3ª CONVOCAÇÃO

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -
CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 331,
de 15.02.2023;

RESOLVE:

Art. 1º - DIVULGAR a 3ª convocação do Resultado final do Edital nº 07/2024, que trata do cadastro de estudantes para programa
de assistência estudantil  no Campus Cuiabá Cel. Octayde Jorge da Silva, conforme segue:

Edital: Auxilio alimentação 2024/1 (Refeitório) campus Cuiabá Octayde Jorge da Silva

Campus: CBA

Programa: Auxilio alimentação 2024/1 (Refeitório) campus Cuiabá Octayde Jorge da Silva (CBA)

Vagas Ofertadas: 123

Observação:

1) Os estudantes CONVOCADOS devem procurar a equipe do refeitório para cadastro biométrico.

ALUNO SITUAÇÃO

853 Cássio Rodrigo Cunto Cardoso DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

854 Lacordaire Oliveira Sulzbach DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

855 Giulia Ferreira Duarte DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

856 Kiara Latorraca Ferreira DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

857 Elaine Silva da Costa DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

858 Sophia Rodrigues Santana DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

859 Rosiane Alecrim de Souza DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

860 Samuel José Dias da Silva DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

861 João Paulo De Oliveira Teixeira DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

862 Rafaela Oliveira Dresch DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

863 Rafael Oliveira Dresch DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

864 Sidnei Rodrigues da Silva DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

865 Mariany Vitoria de Jesus Camargo DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

866
Andresa Lídia de Figueiredo
Martins

DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

867 Nicolas Germano da Silva Arruda DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

868 Maria das Dores Xavier de França DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

869 Gustavo Anibal Pinheiro da Silva DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

870 Joyce Kelly de Araújo Dias DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

871 Felipe Mathias Binsfeld DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

872 Tatiane Andreia Binsfeld DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

873 Wilker Neves da Costa DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

874 Valéria Anunciação Mota DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

875
Mary Emanuelly Cosmo De Souza
Santos

DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

876 Nicolas Oliveira de Souza Moreira DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

877 Davi Gabriel Farinha Oliveira DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

878 Ycaro Santana Campos DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

879 Thayná Sharah Gomes de Almeida DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

880 Thiago Barbosa Lopes Dias DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

881 Maryanna Pereira dos Santos DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

882 Abdiel Abadio Gouveia Silva DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

883 Heitor Rodrigues Vital DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

884 Ludmila Eduarda Martins da Silva DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

885 Maurício Fontes Ormond DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

886 Caio Augusto Finato Tunes DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

887 Davi Rocha da Silva Braga DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

888 Gabrielle Tona Barbosa DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

889 Maria Luiza Gonzaga de França DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

890 Danielle Oliveira da Paixão DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

891 Leticia Zanotto Nascimento DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

892 Yasmin Silva Vardasca DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

893 Caio Rennan Vieira Gomes DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

894 Odinéia da Silva Costa DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

895 Julio Pereira Silva DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

896 Francisco de Assis Prata Aguiar DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

897 Daniel De Andrade Da Silva DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

898 Emerson Rodrigues do Nascimento DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

899 Silvanete Ferreira Rosario Barbosa DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

900
Guilherme Ricardo Hellebrandt
Siqueira

DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

901 Fabricio Cerqueira do Nascimento DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

902 Helena Fabiano Ferreira DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

903 Felipe Enoré Coenga DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

904 Guilherme Souza Alencastro DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

905 Rafaela Lemes Gaiva DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

906 Nathália Martins de Oliveira DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

907 Ana Luísa de Arruda Ramos DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

908 Emily Weber de Arruda DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

909 Vanderlim Araujo dos Santos DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

910 Mariah Barbosa Tapajós DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

911 Ana Clara Siqueira Campos DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

912 Isvan Marcos Da Silva DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

913 Anna Mel de Siqueira Varanda DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

914 Gabrielle Borges Campos DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

915 Mirelly Silva Mudesto DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

916 Isabelly De Jesus Santana DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

917 Carlos Eduardo da Silva Rodrigues DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

918 Sophia Ceni Santos Oliveira DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

919 Junio Novais Da Silva DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

920 Luiza Magnani DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

921 Graziela dos Reis Timm DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

922
Jéssica Joana Batista da Silva
Alves

DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

923 André Pacheco Ribeiro DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

924 Elaine Cristina Paniago Rodrigues DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

925
David Mateus Da Costa Tibaldi
França

DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

926
Lucas Emanuel Da Costa Tibaldi
Franca

DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

927 Eduardo Castilho do Nascimento DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

928 Hellen Heloise de Oliveira Santiago DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

929 Karen Glenymar Zamora Cisneros DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

930 Ghabryel Henryck Barbosa da Silva DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

931 Ricardo Demaman Barros DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

932 Raphaela Demaman Barros DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

933
Reginaldo Francisco Souza
Mendes

DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

934 Isabella Luzia Mendes Dos Santos DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

935 João Pedro Nery Ferreira de Jesus DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

936 Enzo Ferraz Dias DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

937 Emilly da Costa Figueiredo DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

938 Maria Fernanda Silva Tunes DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

939 Brenda Menezes Palone DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

940 Esther Oliveira e Silva DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

941 Luan Victor de Campos Moura DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

942 Isaías Santos Dorilêo DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

943 Valéria Alves de Sousa DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

944 Maria Clara Alves Zanini DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

945 Miguel Figueiredo Rocha DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

946 Ana Vitoria Ortiz Bispo DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

947 Thiago Vaz Zambrini Melo DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

948
Igor Matheus Viana Ferreira
Louzada

DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

949
Carlos César Marconcini Soares
Santos

DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

950
Alexandre César Marconcini
Soares Santos

DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

951 Alexander da Silva Carvalho DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

952 Samuel Lanza Lopes DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

953
Max Junior Ferreira Soares Da
Silva

DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

954 Fábio Junior Senna Moura DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

955 Maria Heloisa de Alcantara Martins DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

956 Bianca Freires da Silva DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

957 Emilly Gabrielly Lopes Campos DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

958 Jenely Carvalho de Souza DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

959 Rebbeca Lopes Nascimento DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

960 Pedro Henrique Calassa de Barros DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

961 Gustavo Marques Dos Santos Silva DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

962 Rafael de Carvalho Sobrinho DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

963 Wanderson Correa Bertolino DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

964 Gabriel Jorge da Silva Ganiko DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

965 Mara Angélica de Oliveira Menin DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

966 Gustavo Kleber Siqueira Lima DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

967 Laís Arruda Assunção DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

968
Isadora de Almeida Mello
Figueiredo

DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

969 Robert Keemps Silva Pereira DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

970 Gabriela Ramos dos Anjos DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

971 Otavio Avelino Novaes Rodrigues DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

972 Nicolly Souza E Silva DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

973 Ester de Souza Talaveira DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

974 Gabriel Alex Pinto Alves da Silva DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

975 Victoria Eduarda Cruz da Costa DEFERIDO(A) / APROVADO(A)

ALUNOS CLASSIFICADOS

ALUNO RESULTADO FINAL

976 Erick Vinicius Weber Taveira DEFERIDO/CLASSIFICADO

977 Victor Lorenzzo Casola Marques Santos DEFERIDO/CLASSIFICADO

978 Rafael Araújo Silva DEFERIDO/CLASSIFICADO

979 Pedro Henrique Castelhano Cintra Ferreira DEFERIDO/CLASSIFICADO

980 Laura Francisca da Silva DEFERIDO/CLASSIFICADO

981 Anísio Fernando Da Silva DEFERIDO/CLASSIFICADO

982 Matheus Viana de Oliveira DEFERIDO/CLASSIFICADO

983 Eduardo Vinícius Audero da Costa DEFERIDO/CLASSIFICADO

984 Thalita Maria Andrade Rocha DEFERIDO/CLASSIFICADO

985 Deborah Diglianne Paes de Barros Costa DEFERIDO/CLASSIFICADO

986 Matheus Fellipe Ferreira da Silva DEFERIDO/CLASSIFICADO

987 Lohaynne Martins Xavier da Costa DEFERIDO/CLASSIFICADO

988 Aurelio Carlos Lopes da Silva DEFERIDO/CLASSIFICADO

989 Ana Beatriz Schuindt do Amaral DEFERIDO/CLASSIFICADO

990 Denise Vieira de Oliveira DEFERIDO/CLASSIFICADO

991 Caio Márcio Ghisi De Figueiredo DEFERIDO/CLASSIFICADO

992 Uriel Galante De Andrade DEFERIDO/CLASSIFICADO

993 Lucas Cesar Arruda Viana DEFERIDO/CLASSIFICADO

994 Caio Dias Araújo De Carvalho DEFERIDO/CLASSIFICADO

995 Pedro Henrique Dotto Santos DEFERIDO/CLASSIFICADO

996 Henrique Rocha Sales DEFERIDO/CLASSIFICADO

997 Rosa Maria Gallego Rodrigues DEFERIDO/CLASSIFICADO

998 Bernardo José Ferreira Lara DEFERIDO/CLASSIFICADO

999 Carina Monia da Silva DEFERIDO/CLASSIFICADO

1000 Sofia Chagas Correa DEFERIDO/CLASSIFICADO

1001 João Pedro Leite Ribeiro Worney Brey DEFERIDO/CLASSIFICADO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

1002 Davi Rezende Peixoto DEFERIDO/CLASSIFICADO

1003 Thalison Pereira Ibanhez Nabor DEFERIDO/CLASSIFICADO

1004 Higor da Paz Moreno Silva DEFERIDO/CLASSIFICADO

1005 Maurício Prado Catharino DEFERIDO/CLASSIFICADO

1006 Ester Costa Oliveira DEFERIDO/CLASSIFICADO

1007 Maria Clara Sausen Bignarde DEFERIDO/CLASSIFICADO

1008 Juelder Martins Duarte DEFERIDO/CLASSIFICADO

1009 Ana Carolina Da Cruz Silva DEFERIDO/CLASSIFICADO

1010 Arthur Octávio Oliveira Confessor DEFERIDO/CLASSIFICADO

1011 Gabriel Lemos Gomes DEFERIDO/CLASSIFICADO

1012 Arthur Silva Fagundes DEFERIDO/CLASSIFICADO

1013 Gustavo Rodrigues De Souza Tudéia DEFERIDO/CLASSIFICADO

1014 Pâmella Marques de Arruda DEFERIDO/CLASSIFICADO

Cuiabá, 25 de novembro de 2024.

Valtemir Emerencio do Nascimento
Diretor Geral Substituto do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 331, de 15.02.2023

Documento assinado eletronicamente por:

Valtemir Emerencio do NascimentoValtemir Emerencio do Nascimento, DIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO - CBA-DGDIRETOR(A) GERAL - SUBSTITUTO - CBA-DG, em 25/11/2024 11:33:44.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 25/11/2024. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

770522
d892c6753e

	Documento assinado eletronicamente por: